第１号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
沖縄県労働委員会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
個別労働関係紛争あっせん申請書
　次のとおり、個別労働関係紛争に係るあっせんを申請します。
１　関係当事者
　(1)　使　用　者
　　　 所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　 名称
　     代表者職氏名
       事業の種類
       従業員数               名（男　　名、女　　名）
  (2)　労　働　者
　　　 氏名
　　　 雇用形態    正社員・パート・派遣職員・その他（　　　　　　）
　　　 勤続年数             　　 年
２　あっせん事項
   ⑴
   ⑵
   ⑶
    （雇止めの撤回、解雇撤回、賃金未払いなど簡潔に記載してください。）
【裏面】

（申請に際してのお願い）

　　　申請に至るまでの経過については、別添に記載してください。

    注　申請事項に関する配転、雇止め、解雇などが実施された日や、その前後に当事者間において申請事項に関する話合いなどを行っている場合はその内容を時系列で簡潔に記載してください。

	申請者の住所及び連絡先記載欄
  　住 所
 　 TEL 　　　　　　　　　　   E-mail

別添
申請に至るまでの経過
	年月日
	経　　　　　過

第２号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日
沖縄県労働委員会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
個別労働関係紛争あっせん申請取下書
　　　年　　月　　日付けで申請したあっせんについては、下記の理由により取り下げます。
記
（理　由）
- 0= 30 +  \* Arabic
1
 -